Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической
культуры и спорта в городе Благовещенске», утвержденную

постановлением администрации города Благовещенска
 от 03.10.2014 № 4128

В целях корректировки основных параметров реализации

муниципальной программы
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической
культуры и спорта в городе Благовещенске», утвержденную постановлением
администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4128 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 28.02.2024 № 841)
следующие изменения:

1.1.Мероприятие 3.1 «Развитие массовой физкультурно-
оздоровительной и спортивной работы с населением» раздела 5 «Система
основных мероприятий» дополнить абзацем следующего содержания:

«оказание финансовой поддержки некоммерческим организациям, не
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями.
Реализация данного мероприятия осуществляется в соответствии с Порядком
определения объема и предоставления субсидий некоммерческим
организациям, не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями, утвержденным постановлением администрации города
Благовещенска от 28 февраля 2022 г. N 916.».
         1.2. Приложения №№ 1-2 к муниципальной программе изложить в
новой редакции согласно приложениям №№ 1-2 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW080&n=153842&dst=100019